Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кировская школа-гимназия №2»

Кировского района Республики Крым

(МБОУ «Кировская школа-гимназия №2»)

ПРИКАЗ

5 февраля 2025 г.                                                                                         № 29-о/д

О внесении изменений

в КУГ ООП НОО

           На основаниичасти5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального

закона от 29.12.2012 №273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации»,

постановления главного государственного санитарного врача РФ от 28

сентября 2020 г. № 28 « Об утверждении санитарных правил  СП 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» (далее – СП- 2.4.3648-20)

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести необходимые корректировки в основную образовательную

программу начального общего образования (далее –ООП НОО) касающиеся

изменений календарного учебного графика:

       1.1.Установить сроки дополнительных каникул для 1-х классов с

06.02.2025 г. по 12.02.2025 г. включительно.

       2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Кириленко

Н.А.:

        2.1.Передать информацию педагогам о корректировках, указанных в

пункте 1  данного приказа.

       2.2.Обеспечить контроль реализации ООП НОО в полном объеме с учетом

изменений, указанных в пункте 1 данного приказа.

       3. Классным руководителям 1-А класса, Заречневой О.В., и 1-Б класса,

Крук И.В.:

        3.1. Донести информацию о сроках переноса дополнительных каникул до

сведения родителей (законных представителей).

        3.2. Внести соответствующие корректировки в календарно-тематическое

планирование в части изменения дат.

       4. Инженеру-электронику Кметь А.Н. разместить данный приказ на

официальном сайте школы в разделе «Сведения об образовательной

организации», а также в подразделе « Образование» до 07.02.2025 г.

       5.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Кириленко Н.А.

Директор школы                                           Н.Б. Радченко

Ознакомлены:

№ ФИО Дата Подпись

1 Кириленко Надежда Андреевна

2 Крук Ирина Викторовна

3 Заречнева Ольга Владимировна

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-05T14:43:35+0500